
(Ty!!,fs 'ROJEKTOVÁ _A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

l

naše značka TU-Bg-0951-2019 Krajská správa a údržba silnic

vyřizuje Gabriela Benešová StředoČeského kraje, příspěvková

datum 5.11.2019 organizace
Zborovská 11
150 21 Praha 5

Věc: Cenová nabídka - Most ev,č. 503-004 Nymburk, projekt GTP dle TP 76

Na základě Vaši poptávky si Vám dovoluji zaslat cenovou nabídku na vypracování projektu GTP

dle TP 76 na výše uvedenou akci.

Nabídková cena společnosti TUBES, spol. s r.o.:

Cena celkem
Cena celkem bez DPH 95 500,-

DPH 21% 20 055,-

Cena celkem vč. DPH 115 555,-

Termín plnění: 10.12.2019

Pro vyloučení všech pochybností tímto výslovně prohlašujeme, že tato odeslaná a Adresátovi
doručená cenová nabídka (dále jen ,,Nabídka") není návrhem na uzavření smlouvy ve smyslu
ustanoveni § 1732 zákona č. 89/2012 Sb.. Tato Nabídka tak představuje pouze podklad pro další
jednání smluvních stran o obsahu smlouvy, která bude následně uzavřena v písemné formě.
Platnost Nabídky je omezena na 30 kalendářních dní po doručení Adresátovi.

S pozdravem , l

OCUBE Ing. Otakar Fabián
' spoln r,o, , jednatel společnosti

NadZátlšlm 345/12,142 OD Praha 4
1ČQí UQ
MSv kate odd. e, \,fí 96Bb9

TUBES spol. S r. O.
Sídlo: Nad Zátiším 345/12, 142 00 Praha 4 lČ: 2SO 62 255 Tel.:+420 266 066 233
Zapsán v OR: vedeného Městským soudem DIČ: CZ25062255 E-mail: tubes@tubes.cz
v Praze, oddíl C, vložka 46359 č.ú.: 115-1301040297/0100 www: http://www.tubes.cz


